
 

 
Σελίδα 1 από 22 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 
Fax: 210-3442867 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 27/8/2021 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 104578/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Θέμα: Πρόσληψη 678 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων 

Β/θμιας Εκπ/σης, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης  «Πρόγραμμα 

μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» (Κωδικός ΟΠΣ 5131503), για το σχολ. έτος 2021-2022. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ω8Β646ΜΤΛΗ-8ΔΙ



 

 
Σελίδα 2 από 22 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τους τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς 

πίνακες της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 υποψήφιων εκπαιδευτικών κλάδων 

Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης των Προκηρύξεων του Α.Σ.Ε.Π. 3ΕΑ/2019, 4ΕΑ/2019 και 5ΕΑ/2019 (οι 

οποίοι δημοσιεύτηκαν στα ΦΕΚ Γ΄ 937/19-6-2020, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1170/23-7-2020 

και Γ΄ 890/13-4-2021, Γ΄ 908/16-6-2020, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1171/23-7-2020, και Γ΄ 

522/27-4-2020) και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως από την Ανεξάρτητη Αρχή στο ΥΠΑΙΘ. 

8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 και 2ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, 

κλάδων/ειδικοτήτων οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ Γ΄ 1588/14-7-2021, όπως 

τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1752/30-7-2021, 1653/23-7-2021, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 

1755/31-7-2021, και Γ΄ 1694/28-7-2021. 

9. Την αριθ. πρωτ. 90611/11-8-2021 (ΑΔΑ: 6Υ0Σ46ΜΤΛΡ-ΥΓΑ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο:  «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131503 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση». 

10. Την αριθμ. 104330/Ε1/27-8-2021 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 

104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 100322/E1/12-8-2021 (ΑΔΑ: 6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ) πρόσκλησης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 678 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπ/σης ως προσωρινούς 
αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο 
πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με 
αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131503  
σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΑΜΙΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Β 28 83,18 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

2 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΜΠΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Β 31 82,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΛΕΚΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Β 32 81,53 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

4 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 

ΧΡΙΣΤΟ
Σ ΠΕ01 ΠΕ01 Β 34 73,6 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

5 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΜΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Β 36 70,85 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

6 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΜΠΟΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Β 38 67,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

7 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΙΟΝΥΣ
ΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Β 41 63,35 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 8 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΞΥΛΑΓΚΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Β 56 54,53 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

9 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 565 107,1 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

10 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΦΑΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 598 103,73 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

11 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΡΕΤΗ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 601 103,65 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

12 7 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΓΚΟΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 645 98,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

13 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΙΤΣΩΤΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 683 95,3 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ?inline=true
ΑΔΑ: Ω8Β646ΜΤΛΗ-8ΔΙ



 

 
Σελίδα 3 από 22 

14 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 689 94,78 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕΤΡΟ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 704 93,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

16 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΜΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 715 92,63 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 726 91,95 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

18 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΦΛΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 740 91,3 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 795 87,38 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

20 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΣΧΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΔΙΟΝΥΣ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 807 86,88 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

21 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 808 86,88 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

22 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 809 86,88 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

23 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 820 86,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

24 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΧΙΖΑ ΜΑΡΙΑ 

ΦΙΛΙΠΠ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 822 86,13 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

25 31 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΒΡΙΛΙΑΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΕΥΣΤΑ
ΘΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 831 85,63 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

26 35 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 862 83,78 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

27 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΜΠΟΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 871 83,38 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

28 39 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 875 83,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

29 40 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 885 82,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

30 42 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΝΙΚΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 896 81,8 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

31 46 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 913 80,7 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

32 51 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΔΕΛΑΒΕΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 920 79,9 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

33 54 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΟΝΤΑΚΗ ΒΑΛΑΣΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 925 79,8 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

34 64 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΦΙΓΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΑΝΤΕ
ΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 938 79,2 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

35 67 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΛΛΙΚΟΥΡΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 945 78,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

36 72 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 951 78,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

37 74 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 

ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 954 78,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

38 76 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΡΒΕΝΗ ΑΡΕΤΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 956 78,15 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

39 80 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΜΗΝΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 960 77,88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

40 84 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΔΗΜΟ
ΣΘΕΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 964 77,75 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

41 87 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΓΚΟΥΡΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 968 77,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

42 91 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΑΝΑΚΗ ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΜΙΛΤΙΑ
ΔΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 973 77,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

43 96 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 978 76,83 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

44 97 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΣΣΥΒΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 979 76,8 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

45 107 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 991 76,18 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

46 108 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 993 76,18 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

47 109 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 995 76,05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΑΔΑ: Ω8Β646ΜΤΛΗ-8ΔΙ



 

 
Σελίδα 4 από 22 

48 112 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΑΡΟΥΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 998 75,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

49 122 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ-
ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1010 75,08 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

50 129 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΕΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1019 74,68 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

51 132 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΡΑΣΙ
ΜΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1024 74,55 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

52 145 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1039 73,73 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

53 146 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΙΟΝΥΣ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1040 73,68 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

54 155 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΝΔΡΙΣΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1051 72,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

55 163 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΖΟΥΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1059 72,5 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

56 164 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΓΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΟΛΥΔ
ΕΥΚΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1060 72,45 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

57 166 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1062 72,25 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

58 176 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΦΑΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1074 71,18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

59 187 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1086 70,43 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

60 193 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΔΕΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1092 70,2 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

61 207 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΕΣΣΑ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1108 69,4 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

62 218 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΪΣΤΡΕΛΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1120 68,95 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

63 222 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1124 68,45 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

64 231 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1133 68,2 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

65 243 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΓΚΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1148 67,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

66 307 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΠΕ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1219 64,85 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

67 330 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΨΙΩΧΑ ΜΗΝΑ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1249 64 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

68 342 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΠΟΥΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1263 63,55 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

69 464 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΜΑΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1413 58,85 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

70 517 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΜΠΕΝΤΣΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1482 57,5 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

71 523 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΕΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΠΑΥΛΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1490 57,25 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

72 558 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΑΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1552 55,95 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

73 619 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1672 54,13 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

74 639 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΣΠΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1718 53,43 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

75 643 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΓΡΗΓΟ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1877 51,25 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

76 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΠΑΥΛΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 485 57,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

77 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 490 57,08 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

78 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

ΔΙΑΜΑ
ΝΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 492 56,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

79 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 509 54,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

80 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 510 54,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

81 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΣΥΛΒΙΑ 

ΣΥΜΕΩ
Ν ΠΕ03 ΠΕ03 Β 511 54,3 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

82 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΔΡΙΩΤΗ 
ΝΤΟΥΜΠΑΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 514 53,95 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: Ω8Β646ΜΤΛΗ-8ΔΙ



 

 
Σελίδα 5 από 22 

83 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 518 53,03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

84 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 520 52,85 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

85 29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 526 52 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

86 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 529 51,48 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

87 34 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 531 51,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

88 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 537 50,7 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

89 43 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΥΒΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΔΗΜΟ
ΣΘΕΝΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 543 49,95 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

90 44 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΥΚΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΑΥΛΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 544 49,93 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

91 46 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 546 49,5 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

92 50 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 551 48,8 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

93 52 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΑΘΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 553 48,53 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

94 55 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 558 48 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

95 57 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΤΣΙΦΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 561 47,08 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

96 58 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΣΧΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΕΣΤ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 562 47 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

97 66 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΜΟΥΧΤΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 571 45,45 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

98 68 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 574 45,28 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

99 72 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 578 44,93 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

100 73 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΣΟΥΜΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 579 44,68 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

101 74 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 580 44,63 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

102 82 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΣΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 590 43,53 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

103 84 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 593 42,95 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

104 86 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 595 42,7 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

105 91 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΑΔΗΜΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 600 41,7 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

106 95 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΛΙΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 604 41,5 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

107 111 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 224 58,23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

108 112 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΕΡΗΣ ΚΩΣΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 227 58 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

109 113 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΤΣΗ ΑΝΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 230 57,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

110 114 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 231 57,68 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

111 142 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΘΕΩΝΗ 

ΚΥΡΙΑΚ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 303 52,58 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

112 149 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΥΡΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΕΥΘΥΜ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 315 51,1 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

113 159 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΑΦΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΧΙΛΛΕ
ΥΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 326 50,53 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

114 176 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΛΙΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΕΤΡΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 353 48,55 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

115 184 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΜΕΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 369 47,75 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΑΔΑ: Ω8Β646ΜΤΛΗ-8ΔΙ



 

 
Σελίδα 6 από 22 

116 187 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 374 47,33 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

117 189 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 376 47,28 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

118 223 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΛΟΓΙΑ ΠΗΓΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 441 42,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

119 225 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 444 42,18 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

120 229 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 452 41,23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

121 231 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΛΙΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 456 40,78 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

122 237 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΚΙΝΟΣΟΓΛΟΥ ΔΑΝΙΗΛ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 468 39,63 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

123 248 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΖΑΛΩΝΗ ΑΝΝΑ 

ΜΙΓΚΡ
ΑΝ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 492 37,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

124 260 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 523 35,3 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

125 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟ
ΣΘΕΝΗ
Σ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 35 136,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

126 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΚΥΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΑΡΑΣ
ΧΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 83 106,65 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

127 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΑΡΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 96 98,78 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

128 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 99 97,03 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

129 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΚΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 100 96,98 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

130 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 101 96,93 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

131 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΒΑΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟ
ΤΕΛΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 103 96,18 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

132 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 108 93,18 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

133 30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 111 92,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

134 38 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΕΚΑΡΔΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 120 89,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

135 75 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΥΡΒΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 179 61,73 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

136 111 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 234 38,23 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

137 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΕΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΔΑΜ
ΑΝΤΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 Β 46 79,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

138 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

ΠΑΝΤΕ
ΛΗΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 Β 53 67,4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

139 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 Β 62 55,4 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

140 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΝΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 Β 65 47,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

141 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 

Επικου
ρικός 54 61,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

142 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 

Επικου
ρικός 55 60,98 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

143 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 

Επικου
ρικός 67 57,45 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

144 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΜΠΕΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΩΝ/Ν
ΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 

Επικου
ρικός 69 56,93 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

145 40 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΒΛΑΧΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 

Επικου
ρικός 83 49,7 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

146 47 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΦΕΤΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 

Επικου
ρικός 99 44,93 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

147 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΣΜΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.0
4 Β 29 70,83 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

148 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.0
4 

Επικου
ρικός 64 66,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

149 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΝΤΑΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ04.05 

ΠΕ04.0
5 Β 23 47,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

150 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Β 26 88,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

151 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΡΟΔΟΘΕΑ 

ΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Β 30 83,93 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΑΔΑ: Ω8Β646ΜΤΛΗ-8ΔΙ



 

 
Σελίδα 7 από 22 

152 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΦΑΡΑ ΑΝΘΙΑ 

ΑΡΓΥΡΙ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Β 34 78,3 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

153 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΒΕΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΜΕΝΕΛ
ΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Β 37 74,33 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

154 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Β 38 70,13 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

155 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΡΦΑΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Β 40 69,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

156 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΣΠΥΡΟ
Σ ΠΕ06 ΠΕ06 Β 42 66,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

157 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΓΑΛΑΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ-ΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟ
Σ ΠΕ06 ΠΕ06 Β 53 60,33 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

158 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΟΡΕΝΤΖΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Β 57 57,6 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

159 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΟΥΤΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 3 156,15 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

160 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 6 147,78 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

161 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΑΟΥΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 23 116,15 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

162 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΑΝΤΩΝΗ ΡΩΞΑΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 24 113,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

163 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΣΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 25 112,5 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

164 11 BRAILLE ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 29 103,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

165 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 30 97,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

166 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΕΤΡΟ
Σ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 32 96,78 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

167 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 35 93,98 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

168 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΖΕΛΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 40 89 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

169 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 41 88,45 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

170 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΙΔΕΛΗ ΜΥΡΤΩ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 44 83,78 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

171 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΤΣΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 45 83,13 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

172 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΓΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΚΑΛΗ 

ΚΩΝ/Ν
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 50 79,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

173 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΕΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 54 77,38 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

174 29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΒΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 55 76,43 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

175 30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 56 75,5 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

176 31 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΚΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 57 75,48 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

177 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΚΙΡΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 59 74,83 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

178 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 67 66,7 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

179 45 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΑΡΙΣΤΕΙ
ΔΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 78 57,1 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

180 46 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 80 54,2 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

181 48 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ-
ΚΑΣΣΑΒΕΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 85 48,83 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

182 49 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 86 48,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

183 53 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΩΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΡΙΑΔΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 91 41,75 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

184 54 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΡΔΙΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 92 39,8 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

185 57 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΙΩ 

ΔΙΟΜΗ
ΔΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 97 30,63 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

186 58 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΑΝΤΕ
ΛΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 98 29,68 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: Ω8Β646ΜΤΛΗ-8ΔΙ



 

 
Σελίδα 8 από 22 

187 59 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ 

ΜΑΡΙΑ-
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 99 29,5 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

188 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΕΒΕΝΑ ΦΑΝΗ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΘΕΟΔΟ
ΣΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 38 146,55 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

189 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 45 138,43 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

190 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 47 133,23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

191 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 50 131,48 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

192 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 51 129,03 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

193 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΡΒΑΡΕΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 54 126,48 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

194 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΣΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 59 117,25 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

195 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΚΟΥΦΑΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 67 111,93 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

196 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΡΤΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 68 111,23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

197 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 76 105,25 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

198 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΒΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 80 101,2 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

199 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 90 94,93 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

200 30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΛΑΜΟΥΣΚΑ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 96 92,58 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

201 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΚΛΗΜ
ΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 100 91,88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

202 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΤΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 103 89,48 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

203 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΧΙΛΛΕ
ΑΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 108 86,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

204 39 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΛΗΜ
ΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 110 86,78 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

205 41 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΙΝΤΑΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 112 85,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

206 42 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 114 85,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

207 43 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΤΣΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 115 85,1 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

208 44 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 116 84,83 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

209 48 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 121 83,1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

210 51 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΕΚΑΤΕ ΖΩΗ 

ΧΡΙΣΤΟ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 125 82,83 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

211 60 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥΑΡΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ- 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 140 78,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

212 63 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΑΡΟΒΑΣΙΛΗ ΕΛΕΝΗ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 145 75,75 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

213 67 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 151 73,05 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

214 72 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 158 70,75 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

215 78 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΡΣΑΡΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ - 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 166 69,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

216 83 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΜΠΟΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 174 68,35 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

217 87 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 181 67,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

218 89 

BRAILLE
/ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 187 66,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

219 92 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΗΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 191 65,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: Ω8Β646ΜΤΛΗ-8ΔΙ



 

 
Σελίδα 9 από 22 

220 93 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 192 65,68 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

221 94 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΠΗ ΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 193 65,4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

222 98 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 201 63,58 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

223 102 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 216 61,58 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

224 103 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 218 61,13 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

225 105 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΗΜΟΥΛΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 222 60,28 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

226 107 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 226 59,85 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

227 108 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

ΘΕΟΧΑ
ΡΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 229 59,4 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

228 109 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 230 59,2 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

229 111 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΣΟΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 236 58,58 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

230 112 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΚΟΥΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 238 58,05 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

231 114 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΓΙΑΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 243 57,6 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

232 115 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΤΣΑΡΤΣΑΜΠΑΛΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 

ΠΑΥΛΟ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 250 57 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

233 116 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΣΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 

ΜΟΣΧ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 252 56,95 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

234 117 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 255 56,68 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

235 125 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 582 33,88 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

236 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 158 109,78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

237 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 196 102,45 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

238 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΟΒΑ ΕΛΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 207 99,75 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

239 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΕΡΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΑΡΙΣΤΕΙ
ΔΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 209 99,6 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

240 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 212 98,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

241 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΡΙΣΤΟ
ΤΕΛΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 222 96,88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

242 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΠΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 233 94,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

243 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 237 93,08 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

244 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΥΡΙΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 248 91,05 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

245 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΟΥ ΕΡΙΑΝΝΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 251 90,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

246 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 252 89,73 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

247 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΛΕΝΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 259 88,05 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

248 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΕΛΕΥΘ
ΕΡΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 266 86,85 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

249 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 280 85,28 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

250 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΙΒΕΛΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 295 81,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

251 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 336 75,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

252 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΒΡΑΑ
Μ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 344 68,45 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

253 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΦΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 345 68,38 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

254 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 346 68,38 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

255 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΝΤΕΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 348 68,1 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ω8Β646ΜΤΛΗ-8ΔΙ



 

 
Σελίδα 10 από 22 

256 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 350 67,7 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

257 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 352 66,85 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

258 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΒΒΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΓΡΗΓΟ
ΡΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 357 62 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

259 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 361 56,98 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

260 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΓΚΟΥΛΗ ΦΑΝΗ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 362 56,45 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

261 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 366 54,1 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

262 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 369 51,78 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

263 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΝΑΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 370 51,2 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

264 29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 374 49,03 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

265 30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΓΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 376 48,15 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

266 31 

BRAILLE
/ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΣΚΑΡΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΣΤΑΜΑ
ΤΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 

Επικου
ρικός 51 74,05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

267 32 

BRAILLE
/ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΚΑΛΥΒΙΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 

Επικου
ρικός 234 41,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

268 33 

BRAILLE
/ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΚΑΡΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ78 ΠΕ78 

Επικου
ρικός 243 38,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

269 34 

BRAILLE
/ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΑΘΗΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 

Επικου
ρικός 285 26,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

270 35 

BRAILLE
/ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΤΣΙΝΤΣΙΛΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 

Επικου
ρικός 299 79,28 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

271 36 

BRAILLE
/ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 

Επικου
ρικός 307 51,23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

272 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 Β 55 68,4 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

273 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥΡΤΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕΤΡΟ
Σ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 Β 61 50 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

274 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΛΙΑΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 Β 3 209 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

275 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΤΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 Β 17 147,8 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

276 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΩΜΑΡΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 Β 66 88 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

277 30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 30 100,9 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

278 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 32 97,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

279 36 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΜΠΟΥΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 38 92,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

280 39 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 41 82,78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

281 50 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΡΑΣΟΒΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 66 57,35 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

282 56 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΣΟΥΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 76 49,25 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

283 59 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 82 46,75 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

284 63 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΥΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 89 41,88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

285 64 BRAILLE ΓΚΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 90 40,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

286 82 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΕΡΕΜΕΣ ΗΛΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 110 25,48 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

287 85 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΣΤΡΙΝΕΛΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 115 21,63 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΑΔΑ: Ω8Β646ΜΤΛΗ-8ΔΙ



 

 
Σελίδα 11 από 22 

288 87 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Επικου
ρικός 4 212,2 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

289 89 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΕΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Επικου
ρικός 8 206,04 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

290 90 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΤΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΥ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Επικου
ρικός 10 204 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

291 92 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΡΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Επικου
ρικός 13 196 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

292 95 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΜΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΑΧΙΛΛΕ
ΑΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Επικου
ρικός 24 162 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

293 100 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Επικου
ρικός 36 139 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

294 101 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Επικου
ρικός 40 137 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

295 108 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΑΪΔΗ 

ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Επικου
ρικός 113 95,62 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

296 112 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Επικου
ρικός 142 162 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

297 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 74 93,13 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

298 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 76 92 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

299 3 

BRAILLE
/ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΝΙΟΖΑ ΕΛΠΙΔΑ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 78 91,23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

300 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΚΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 79 90,8 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

301 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 80 90,75 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

302 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΙΤΤΕΡ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 81 90,7 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

303 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥΡΛΙΔΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 82 90,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

304 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΜΕΝΤΖΕΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 83 90,03 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

305 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΒΕΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 86 88,05 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

306 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 87 87,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

307 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΒΑΡΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΔΗΜΟ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 89 85,45 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

308 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΚΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 90 83 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

309 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 91 82,73 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

310 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 92 81,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

311 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 94 81 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

312 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ 

ΕΠΑΜΕ
ΙΝΩΝΔ
ΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 95 79,4 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

313 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 96 79,15 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

314 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΚΕΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 100 76,5 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

315 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΦΗΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΣΕΡΑΦ
ΕΙΜ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 103 73,98 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

316 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΥΜΠΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 106 73,05 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

317 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 107 72,75 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

318 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΚΟΛΑΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 110 71,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΑΔΑ: Ω8Β646ΜΤΛΗ-8ΔΙ



 

 
Σελίδα 12 από 22 

319 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 111 70,5 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

320 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 115 67,95 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

321 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΛΕΤΣΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 117 67,68 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

322 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 119 67 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

323 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΒΑΝΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 120 66,33 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

324 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΟΥΡΝΑΡΑ ΣΤΕΛΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 121 66,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

325 29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΜΠΟΥΡΑ 

ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 122 65,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

326 30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΥΚΑΤΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 123 65,78 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

327 31 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 124 65,5 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

328 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΜΦΑΛΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 126 64,8 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

329 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΥΛΙΑ ΛΕΥΚΟΘΕΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 128 64,38 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

330 34 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 130 63,43 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

331 35 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΛΑΜΠΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΕΠΑΜΕ
ΙΝΩΝΔ
ΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 131 62,83 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

332 36 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΣΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝΤΑΣ 

ΑΛΕΞΙΟ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 137 61,43 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

333 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΡΤΕΣΗ ΑΡΓΥΡΩ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 139 61,08 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

334 38 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΡΓΚΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 143 56,93 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

335 39 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 144 55,05 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

336 40 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΥΘΥΜ
ΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 145 54,78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

337 41 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 147 54,48 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

338 42 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΛΑΡΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 148 54,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

339 43 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΤΗΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 150 53,85 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

340 44 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΟΒΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 152 52,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

341 45 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΙΣΤΕΙ
ΔΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 157 49,75 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

342 46 BRAILLE ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΔΙΟΝΥΣ
ΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 158 49,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

343 47 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 160 48,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

344 48 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΤΕΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 161 46,13 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

345 49 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΕΛΗΠΑΛΛΑ - 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 162 43,38 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

346 50 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΟΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΕΤΡΟ
Υ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 163 42,8 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

347 51 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΑΝΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 164 41,8 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

348 52 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΡΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 167 44,18 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

349 53 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 169 42 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

350 54 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ80 ΠΕ80 

Επικου
ρικός 32 87,5 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

351 55 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΟΥΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 

Επικου
ρικός 33 86 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

352 56 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΘΕΟΧΑ
ΡΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 

Επικου
ρικός 34 84,38 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

353 57 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΑΝΤΑΥΓΑ ΕΥΤΕΡΠΗ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ80 ΠΕ80 

Επικου
ρικός 38 83,25 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΑΔΑ: Ω8Β646ΜΤΛΗ-8ΔΙ



 

 
Σελίδα 13 από 22 

354 58 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 

Επικου
ρικός 39 83,18 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

355 59 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΙΝΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

ΑΡΓΥΡΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 

Επικου
ρικός 47 79,5 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

356 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Β 8 67,35 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

357 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Β 26 46,68 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

358 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙ
ΔΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Β 27 46,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

359 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Β 29 44,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

360 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 

Επικου
ρικός 18 74,25 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

361 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 

Επικου
ρικός 22 61,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

362 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΩΤΟΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 

Επικου
ρικός 23 60,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

363 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 

Επικου
ρικός 27 57,33 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

364 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 

Επικου
ρικός 29 50,78 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

365 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΝΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 

Επικου
ρικός 30 50,75 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

366 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ82 ΠΕ82 

Επικου
ρικός 31 50,68 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

367 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 

Επικου
ρικός 34 46,5 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

368 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 

Επικου
ρικός 35 45,05 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

369 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΨΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 

Επικου
ρικός 36 44,75 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

370 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Β 16 87,98 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

371 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Β 19 81,18 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

372 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΠΕΣΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΦΩΤΙΟ
Σ ΠΕ83 ΠΕ83 Β 24 57,33 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

373 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ83 ΠΕ83 Β 26 49,88 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

374 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΛΕΣΙΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Β 3 59,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

375 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΣΚΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΑΧΙΛΛΕ
ΥΣ ΠΕ84 ΠΕ84 

Επικου
ρικός 7 55,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

376 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΙΑΣΑ ΘΩΜΑΙΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 

Επικου
ρικός 13 29,93 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

377 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΛΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 90 109,85 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

378 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣ
ΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 96 106,88 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

379 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 98 105,43 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

380 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΔΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 101 104,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

381 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΑΣΤΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 103 102,7 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

382 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 106 102,15 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

383 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 107 101,83 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

384 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 111 100,35 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

385 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΙΑΖΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 116 99,05 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

386 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 119 97,43 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

387 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΤΣΙΑΝΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 120 97,25 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ω8Β646ΜΤΛΗ-8ΔΙ



 

 
Σελίδα 14 από 22 

388 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 129 94,43 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

389 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΙΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 132 91,2 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

390 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΡΙΚΛΕΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 142 82,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

391 34 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 143 81,83 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

392 35 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 144 80,68 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

393 39 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 152 74,78 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

394 41 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΛΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 156 73,2 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

395 42 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 157 73,15 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

396 47 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 166 71,55 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

397 48 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΟΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 167 70,83 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

398 55 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΠΠΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 179 67,15 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

399 56 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 180 66,88 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

400 57 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΪΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΠΑΝΤΕ
ΛΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 185 65,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

401 58 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΤΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 187 63,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

402 61 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 194 61,73 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

403 64 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 204 58,4 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

404 65 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΣΑΑΚ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 209 55,8 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

405 68 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 217 52,6 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

406 69 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 218 51,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

407 74 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 225 49,03 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

408 75 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 226 48,98 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

409 77 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΕΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 230 47,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

410 82 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 237 45,5 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

411 86 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 245 44,78 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

412 87 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΛΙΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΗΜΟ
ΣΘΕΝΗ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 247 44,18 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

413 91 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΛΕΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΟΡΕΣΤ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 256 42,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

414 94 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΟΥΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 260 40,5 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

415 96 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 267 53,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

416 98 BRAILLE ΜΑΓΓΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 52 91,75 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

417 99 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΘΕΟΔΟ
ΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 55 86,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

418 101 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΑΡΙΣΤΕΙ
ΔΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 61 79 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

419 103 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 91 60,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

420 104 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 93 59,33 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

421 106 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΤΣΙΟΝΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 99 57,03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

422 109 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 136 45,05 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΑΔΑ: Ω8Β646ΜΤΛΗ-8ΔΙ



 

 
Σελίδα 15 από 22 

423 110 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΤΣΙΠΗ ΕΛΕΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 139 42,58 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

424 112 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 148 40,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

425 113 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΣΙΚΑ 

ΙΓΝΑΤΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 149 39,63 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

426 114 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 150 39,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

427 115 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΩΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ - ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΡΓΥΡΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 160 35,73 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

428 116 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑ
ΤΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 172 29,63 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

429 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΚΟΛΗ ΑΝΝΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.0
2 Β 43 63 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

430 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΥΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.0
2 

Επικου
ρικός 97 49,2 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

431 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΟΥΙΝΤΑ ΤΖΕΒΑΤ ΠΕ87.05 

ΠΕ87.0
5 

Επικου
ρικός 4 26,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

432 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ87.06 

ΠΕ87.0
6 Β 32 71,05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

433 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ87.06 

ΠΕ87.0
6 Β 38 50 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

434 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΡΕΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ87.06 

ΠΕ87.0
6 Β 45 45,15 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

435 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ87.06 

ΠΕ87.0
6 Β 48 43,93 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

436 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ87.06 

ΠΕ87.0
6 Β 54 49,95 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

437 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ87.06 

ΠΕ87.0
6 Β 55 45,23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

438 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΡΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΡΓΥΡΙ
ΟΣ ΠΕ87.06 

ΠΕ87.0
6 

Επικου
ρικός 14 77,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

439 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΓΡΗΓΟ
ΡΙΟΣ ΠΕ87.06 

ΠΕ87.0
6 

Επικου
ρικός 29 60,5 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

440 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΛΣΑΜΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ87.06 

ΠΕ87.0
6 

Επικου
ρικός 51 37,65 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

441 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΛΑΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΚΛΕΑΡ
ΧΟΣ ΠΕ87.06 

ΠΕ87.0
6 

Επικου
ρικός 54 33,15 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

442 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΘΗΝΑ 

ΣΟΦΟΚ
ΛΗΣ ΠΕ87.06 

ΠΕ87.0
6 

Επικου
ρικός 56 31,93 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

443 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΣΑΡΩΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ87.08 

ΠΕ87.0
8 

Επικου
ρικός 31 56,25 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

444 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ87.08 

ΠΕ87.0
8 

Επικου
ρικός 74 29,13 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

445 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΠΑΥΛΙΝΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 65 82,93 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

446 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 66 82,75 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

447 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 69 78,7 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

448 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΓΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 70 75,13 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

449 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΑΠΑΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 71 68,18 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

450 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΟΥΣΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 72 68,05 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

451 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 73 66,28 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

452 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΡΑΜΥΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΠΑΣΧΑ
ΛΗΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 74 62,53 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

453 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 75 62,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

454 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΟΥΛΑ ΣΤΕΡΙΑΝΗ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 76 61,48 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

455 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΒΡΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 78 58,43 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

456 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 79 58,1 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

457 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΕΡΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 80 55,15 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ω8Β646ΜΤΛΗ-8ΔΙ



 

 
Σελίδα 16 από 22 

458 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΕΡΑΣΙΑ 

ΚΑΡΙΟ
ΦΥΛΗΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 81 44,73 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

459 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΓΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 82 42,78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

460 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΔΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 83 42,35 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

461 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΚΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 84 38,6 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

462 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΡΜΠΟΜΠΙΤΗΣ ΒΑΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕ
ΛΗΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 85 64,4 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

463 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΑΒΡΙΗ
Λ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 26 80,78 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

464 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΔΡΟΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 27 78,93 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

465 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 29 76,1 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

466 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 31 75,18 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

467 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΒΑΝΗ ΑΡΕΤΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 32 73,85 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

468 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 33 73,58 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

469 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΓΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 34 73,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

470 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΥΛΕΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 36 70,75 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

471 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 40 69,45 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

472 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 41 68,68 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

473 29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 45 66,4 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

474 30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΙΑΧΑ ΑΡΤΕΜΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 46 66,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

475 31 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΥΡΕΤΑ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 51 63,25 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

476 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 55 61,55 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

477 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 56 60,85 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

478 34 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΛΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 57 59,13 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

479 35 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΛΛΑ ΣΟΦΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 58 59,1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

480 36 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΜΑΝΘΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 60 58,2 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

481 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΔΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 61 58,03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

482 38 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΚΑΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 63 57,45 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

483 39 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 68 56,48 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

484 40 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 69 56,08 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

485 41 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΤΑΣ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 74 52,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

486 42 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΜΟΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΜΟΣΧ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 75 52,3 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

487 43 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΧΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 77 50,78 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

488 44 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 80 49,55 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

489 45 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 81 49,5 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

490 46 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΤΣΟΒΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 85 46,45 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

491 47 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 88 46,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ω8Β646ΜΤΛΗ-8ΔΙ



 

 
Σελίδα 17 από 22 

492 48 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 95 35,55 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

493 49 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΖΩΗ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 99 32,83 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

494 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΣΑΡΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 Β 83 80,5 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

495 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 Β 86 71,18 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

496 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΕΡΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 Β 88 62,78 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

497 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΜΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΤΕΛΛΙ
ΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 Β 89 58,05 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

498 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 Β 93 50,1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

499 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΕΛΕΠΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 Β 94 48,35 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

500 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΝΤΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 Β 95 46,43 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

501 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 Β 96 42 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

502 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΚΑΤΣΑΚΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 4 104,5 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

503 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΠΟΥΝΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΝΤΕ
ΛΗΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 11 75,5 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

504 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΠΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 12 73,98 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

505 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΝΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 17 67,5 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

506 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗ ΚΥΡΑΤΣΟΥΛΑ 

ΠΑΣΧΑ
ΛΗΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 18 66,6 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

507 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΣΧΟΔΗΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 19 66,33 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

508 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΠΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 20 63,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

509 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΤΛΙΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 22 61,5 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

510 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΓΟΡΔΟΥ ΞΑΝΘΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 23 61,43 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

511 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΕΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 24 61,05 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

512 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 25 57 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

513 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 26 56,5 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

514 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΖΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 28 53,93 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

515 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΣΑΡΑΝ
ΤΗΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 29 53,53 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

516 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 33 49,13 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

517 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 34 48,5 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

518 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 36 47,15 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

519 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΤΗΛΕΜ
ΑΧΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 38 46,25 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

520 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 39 45,18 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

521 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΛΗ ΜΕΛΑΝΘΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 41 41,9 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

522 29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΜΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 49 33,58 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

523 30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΓΚΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 51 32 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

524 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΑΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ88.03 

ΠΕ88.0
3 

Επικου
ρικός 4 69 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

525 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΙΑΣΣΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

ΘΕΟΧΑ
ΡΗΣ ΠΕ88.03 

ΠΕ88.0
3 

Επικου
ρικός 5 65,6 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

526 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΡΑΜΙΣΑΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΑΛΕΞΙΟ
Σ ΠΕ88.03 

ΠΕ88.0
3 

Επικου
ρικός 8 62,5 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΔΑ: Ω8Β646ΜΤΛΗ-8ΔΙ



 

 
Σελίδα 18 από 22 

527 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ88.03 

ΠΕ88.0
3 

Επικου
ρικός 10 58,6 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

528 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΝΙΚΗΦ
ΟΡΟΣ ΠΕ88.03 

ΠΕ88.0
3 

Επικου
ρικός 12 46,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

529 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ88.03 

ΠΕ88.0
3 

Επικου
ρικός 20 46,3 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

530 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛ ΠΕ88.03 

ΠΕ88.0
3 

Επικου
ρικός 21 31,75 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

531 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 Β 25 107,63 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

532 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΙΣΤΡΑ ΣΟΦΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 10 76,85 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

533 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 11 73,65 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

534 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΥΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 12 72,88 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

535 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 13 70,53 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

536 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 15 67,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

537 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΤΕΡΟΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 16 66,68 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

538 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΕΥΣΤΡΑ
ΤΙΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 17 64,93 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

539 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 20 62,65 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

540 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΒΙΑ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΡΑΣΙ
ΜΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 24 55 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

541 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΣΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΘΕΟΦΙ
ΛΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 25 55 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

542 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 26 51,2 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

543 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΤΣΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 27 50,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

544 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΡΝΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 28 46,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

545 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 29 46,35 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

546 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΣΟΥΜΑΝΑΚΙ ΙΩΑΝΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 30 44,53 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

547 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 31 44,25 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

548 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 32 43,5 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

549 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 33 43,03 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

550 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΛΙΑΡΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 34 42,5 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

551 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΓΤΖΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 35 42,25 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

552 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΥΔΡΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 36 40,63 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

553 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΠΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΣΤΑΜΑ
ΤΗΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 37 40,4 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

554 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 38 36,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

555 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 42 25,9 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

556 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΝΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 43 23,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

557 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 44 21,9 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

558 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 45 21,53 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

559 29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 47 60 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

560 30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 48 57,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

561 31 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 49 55,68 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

562 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΥΜΠΟΥΡΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΕΤΡΟ
Σ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 50 51,23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

563 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΛΑ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 52 29,73 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΑΔΑ: Ω8Β646ΜΤΛΗ-8ΔΙ



 

 
Σελίδα 19 από 22 

564 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΤΕΝΙΔΗ ΧΑΪΔΩ-ΘΕΟΠΙΣΤΗ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ88.05 

ΠΕ88.0
5 Β 23 58,25 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

565 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΦΕΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ88.05 

ΠΕ88.0
5 Β 24 51,8 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

566 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΙΤΟΥ ΖΩΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.05 

ΠΕ88.0
5 Β 25 51,75 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

567 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΣΔΑΣ ΡΗΓΑΣ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ88.05 

ΠΕ88.0
5 

Επικου
ρικός 6 106,8 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

568 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ88.05 

ΠΕ88.0
5 

Επικου
ρικός 10 72,7 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

569 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΥΛΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ88.05 

ΠΕ88.0
5 

Επικου
ρικός 12 70,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

570 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ88.05 

ΠΕ88.0
5 

Επικου
ρικός 14 66,9 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

571 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ88.05 

ΠΕ88.0
5 

Επικου
ρικός 15 66,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

572 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΙΑΜΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ88.05 

ΠΕ88.0
5 

Επικου
ρικός 17 65 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

573 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΖΩΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 15 71,03 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

574 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΝΑΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 16 68,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

575 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 17 66,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

576 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ-
ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 22 52 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

577 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 24 49,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

578 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΦΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ-
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 25 48,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

579 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΓΚΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 26 47,75 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

580 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΪΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 27 45,53 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

581 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΙΟΡΔΑ
ΝΗΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 28 38,28 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

582 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΟΡΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 30 23,5 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

583 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΨΑΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 31 98,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

584 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 32 73,75 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

585 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΣΤΕ ΣΟΦΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 34 49,25 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

586 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΤΣΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 36 38,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

587 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΣΑΑΚ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 37 34,65 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

588 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 39 31,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

589 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΣΚΗΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 40 25,35 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

590 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΓΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 Β 4 95,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

591 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 

Επικου
ρικός 3 85,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

592 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΤΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΟΛΥΧ
ΡΟΝΗΣ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 

Επικου
ρικός 5 82,4 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

593 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΩΡΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΣΤΑΜΑ
ΤΙΟΣ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 

Επικου
ρικός 6 72,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

594 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΣΙΝΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΓΑΠΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 

Επικου
ρικός 10 55,15 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

595 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΕΡΩΝΗ ΑΚΡΙΒΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 

Επικου
ρικός 11 33,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

596 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 

Επικου
ρικός 13 28,55 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: Ω8Β646ΜΤΛΗ-8ΔΙ



 

 
Σελίδα 20 από 22 

597 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 

Επικου
ρικός 15 31,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

598 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΥΠΝΗΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ91.01 

ΠΕ91.0
1 

Επικου
ρικός 30 82,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

599 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ91.01 

ΠΕ91.0
1 

Επικου
ρικός 54 47,78 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

600 35 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΖΟΥ ΑΓΟΡΗ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ91.01 

ΠΕ91.0
1 

Επικου
ρικός 66 37,58 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

601 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΤΕ01.19 

ΤΕ01.1
9 Β 2 114,2 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

602 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΣΠΑ ΔΕΣΠΩ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΤΕ01.19 

ΤΕ01.1
9 

Επικου
ρικός 14 163 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

603 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΤΕ01.20 

ΤΕ01.2
0 

Επικου
ρικός 1 174,75 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

604 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΤΕ02.04 

ΤΕ02.0
4 

Επικου
ρικός 6 100 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

605 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΤΕ02.06 

ΤΕ02.0
6 

Επικου
ρικός 1 124,98 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

606 214 ΣΜΕΑΕ ΜΑΤΑΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 576 110,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

607 270 ΣΜΕΑΕ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 644 103,28 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

608 535 ΣΜΕΑΕ ΜΑΥΡΙΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 980 77,88 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

609 543 ΣΜΕΑΕ ΗΛΙΑΣΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 989 76,9 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

610 561 ΣΜΕΑΕ ΚΟΣΚΙΝΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1012 75,68 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

611 583 ΣΜΕΑΕ ΤΣΙΤΣΙΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1040 74,45 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

612 654 ΣΜΕΑΕ ΤΣΑΚΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΟΛΥΧ
ΡΟΝΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1134 69,15 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

613 662 ΣΜΕΑΕ ΚΟΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1147 68,5 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

614 808 ΣΜΕΑΕ ΤΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΣΑΒΒΑ
Σ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1384 57,8 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

615 812 ΣΜΕΑΕ ΜΕΣΣΗΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1396 57,5 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

616 813 ΣΜΕΑΕ ΧΑΝΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟ
ΦΟΡΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1397 57,4 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

617 824 ΣΜΕΑΕ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1412 56,8 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

618 843 ΣΜΕΑΕ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1447 55,33 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

619 860 ΣΜΕΑΕ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1484 53,93 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

620 864 ΣΜΕΑΕ ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1494 53,5 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

621 876 ΣΜΕΑΕ ΚΟΤΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1536 52 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

622 890 ΣΜΕΑΕ ΑΣΠΡΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1593 49,68 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

623 900 ΣΜΕΑΕ ΚΑΨΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1616 49,03 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

624 917 ΣΜΕΑΕ ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1674 46,5 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

625 928 ΣΜΕΑΕ ΣΚΟΥΡΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1709 45,1 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

626 930 ΣΜΕΑΕ ΜΑΝΔΡΑΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1722 44,65 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

627 934 ΣΜΕΑΕ ΤΡΟΜΠΟΥΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
ΑΡΙΣΤΕΙ
ΔΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1739 44,1 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

628 938 ΣΜΕΑΕ ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 
ΠΑΝΤΕ
ΛΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1747 43,88 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

629 961 ΣΜΕΑΕ ΣΑΡΩΦ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΥΛΟ
Σ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1844 40,45 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

630 968 ΣΜΕΑΕ ΖΕΡΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1858 39,73 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

631 969 ΣΜΕΑΕ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΙΝΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1859 39,65 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΑΔΑ: Ω8Β646ΜΤΛΗ-8ΔΙ



 

 
Σελίδα 21 από 22 

632 977 ΣΜΕΑΕ ΣΑΡΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1881 37,5 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

633 978 ΣΜΕΑΕ ΣΤΕΦΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1882 37,3 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

634 987 ΣΜΕΑΕ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1914 32,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

635 990 ΣΜΕΑΕ ΧΑΤΖΗΜΠΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1935 31,03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

636 997 ΣΜΕΑΕ ΓΚΟΝΙΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ 
ΦΩΤΙΟ
Σ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1959 28,35 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

637 1013 ΣΜΕΑΕ ΤΣΑΝΤΕΚΙΔΟΥ ΓΙΑΝΝΑ 
ΑΝΤΩΝ
ΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 2047 21,65 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

638 1015 ΣΜΕΑΕ ΠΕΤΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 2061 20 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

639 12 ΣΜΕΑΕ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΡΙΠΙ
ΔΗΣ ΠΕ87.03 

ΠΕ87.0
3 Α 115 38,95 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

640 14 ΣΜΕΑΕ ΜΕΝΤΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ87.03 

ΠΕ87.0
3 Α 119 37,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

641 17 ΣΜΕΑΕ ΒΙΟΛΙΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΣΤΑΥΡ
ΟΣ ΠΕ87.03 

ΠΕ87.0
3 Α 129 34,75 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

642 18 ΣΜΕΑΕ ΞΕΝΑΚΗ ΦΙΛΙΠΠΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ87.03 

ΠΕ87.0
3 Α 133 33,83 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

643 22 ΣΜΕΑΕ ΑΪΒΑΤΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ87.03 

ΠΕ87.0
3 Α 145 30,33 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

644 24 ΣΜΕΑΕ ΜΠΑΡΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ87.03 

ΠΕ87.0
3 Α 171 89,53 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

645 25 ΣΜΕΑΕ ΛΑΧΛΑΛΙ 
ΡΑΧΜΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΧΜΕΝ
Τ ΠΕ87.03 

ΠΕ87.0
3 Α 172 87,98 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

646 26 ΣΜΕΑΕ ΝΑΝΟΥ ΓΕΥΣΘΗΜΑΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ87.03 

ΠΕ87.0
3 Α 193 51,75 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

647 1 ΣΜΕΑΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΓΗ 
ΜΕΝΕΛ
ΑΟΣ ΠΕ87.06 

ΠΕ87.0
6 Α 118 60,28 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

648 3 ΣΜΕΑΕ ΔΡΙΒΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ87.06 

ΠΕ87.0
6 Α 332 22,03 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

649 1 ΣΜΕΑΕ ΜΑΚΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ87.10 

ΠΕ87.1
0 Α 11 44 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

650 3 ΣΜΕΑΕ ΝΙΚΟΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ87.10 

ΠΕ87.1
0 Α 41 44,38 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

651 4 ΣΜΕΑΕ ΡΑΠΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.03 

ΠΕ88.0
3 Α 37 52,8 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

652 2 ΣΜΕΑΕ ΣΙΑΜΑΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 Α 72 67,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

653 3 ΣΜΕΑΕ ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 Α 78 64,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

654 4 ΣΜΕΑΕ ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΘΩΜΑΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 Α 88 58,93 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

655 5 ΣΜΕΑΕ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 Α 91 58 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

656 6 ΣΜΕΑΕ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 Α 92 58 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

657 3 ΣΜΕΑΕ ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 64 71,43 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

658 6 ΣΜΕΑΕ ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 74 66,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

659 8 ΣΜΕΑΕ ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 78 63,93 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

660 10 ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΥΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 84 62,3 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

661 11 ΣΜΕΑΕ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤ ΠΕ89.01 
ΠΕ89.0
1 Α 89 59,5 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

662 13 ΣΜΕΑΕ ΠΟΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 112 51,5 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

663 14 ΣΜΕΑΕ ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ 
ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 119 49,5 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

664 16 ΣΜΕΑΕ ΠΕΤΡΑΚΗ ΠΕΤΡΙΝΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 131 44,15 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

665 17 ΣΜΕΑΕ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 134 42,25 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

666 18 ΣΜΕΑΕ ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΜΑΤΘ
ΑΙΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 151 35,25 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ω8Β646ΜΤΛΗ-8ΔΙ



 

 
Σελίδα 22 από 22 

667 19 ΣΜΕΑΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ89.01 
ΠΕ89.0
1 Α 152 35,13 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

668 2 ΣΜΕΑΕ ΔΗΜΑ ΑΛΕΞΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 Α 24 63,65 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

669 3 ΣΜΕΑΕ ΠΛΑΚΙΑ ΝΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 Α 31 49,98 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

670 4 ΣΜΕΑΕ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ89.02 
ΠΕ89.0
2 Α 38 35,5 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

671 5 ΣΜΕΑΕ ΜΑΡΕΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 Α 39 33,53 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

672 6 ΣΜΕΑΕ ΜΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 Α 40 33,05 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

673 7 ΣΜΕΑΕ ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 Α 42 30,78 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

674 8 ΣΜΕΑΕ ΣΚΟΥΛΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 Α 46 25,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

675 10 ΣΜΕΑΕ ΛΟΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΒΛΑΣΙΟ
Σ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 Α 52 75,83 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

676 11 ΣΜΕΑΕ ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 Α 56 55 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

677 13 ΣΜΕΑΕ ΜΑΛΟΥΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 Α 66 33,28 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

678 446 ΣΜΕΑΕ ΝΑΚΑ ΑΓΛΑΙΑ 
ΠΑΣΧΑ
ΛΗΣ ΠΕ91.01 

ΠΕ91.0
1 Α 873 50,23 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

 
 
Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τετάρτη 1η Σεπτεμβρίου έως και την 
Παρασκευή 3 Σεπτεμβρίου 2021 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με 
απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του 
διδακτικού έτους 2021-2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας 

Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 

ΑΔΑ: Ω8Β646ΜΤΛΗ-8ΔΙ


		2021-08-27T13:24:54+0300
	Athens




